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Innkalling til ekstraordinært møte i interessepolitisk utvalg i 
Osloregionen 
Mandag 15. juni kl. 11.30-13.30, Teams 

 
Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen (leder) 
Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold regionråd (nestleder) 
Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum regionråd 
Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen  
Ordfører Bengt Nøst-Klemmetsen, Folloregionen  
Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen 
Byrådssekretær Kjerstin Owren, Oslo kommune 
 
 
Saksunderlag legges ut her: Ekstraordinært møte i interessepolitisk møte, 15. juni 2026 - 

Osloregionen IPR 

 

 
Sakskart, møte i interessepolitisk utvalg 15. juni 2026 
 

Sak 18/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

  Det vises til vedtak i interessepolitisk utvalg den 24. april d.å. i sak 15/26:  
 

«Det avholdes et ekstraordinært møte i interessepolitisk utvalg, 15. juni, 

kl. 11.30-13.30 på Teams.» 

 
Vedtaket tok utgangspunkt i to pågående prosesser der det var aktuelt for 
Osloregionen å avgi høringsinnspill: 

1. Høringsuttalelse til Jernbanedirektoratets tre utredninger, med 
høringsfrist 15. juni 

2. Høringsuttalelse til regjeringens tiltaksplan for Oslofjorden, som etter 
planen skulle publiseres 26. mai 

 
For å kunne behandle disse sakene ble det bestemt å avholde et ekstraordinært 
møte i interessepolitisk utvalg. 
 
Regjeringen har imidlertid fortsatt ikke lagt frem den nye Oslofjordplanen, og det 
er uklart når den vil bli presentert. Planen kan derfor ikke behandles på det 
ekstraordinære utvalgsmøtet. 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 19/26 Forslag til høringsuttalelse om Jernbanedirektoratets utredninger                

– Jernbane mot 2050  

Vedlegg Saksfremlegg og forslag til høringsuttalelse publiseres i løpet av 8. juni  

https://www.osloregionen.no/kalender/ekstraordinaert-mote-i-interessepolitisk-mote-15-juni-2026/
https://www.osloregionen.no/kalender/ekstraordinaert-mote-i-interessepolitisk-mote-15-juni-2026/


   

 

   

 

  

 I brev datert 25.06.2024 ga Samferdselsdepartementet et supplerende 

tildelingsbrev med oppdrag til Jernbanedirektoratet om å gjennomføre tre 

utredninger av jernbanetilbudet mot 2050; for fjerntog, gods og kollektivtilbudet 

på Østlandet. Frist for å leveranse var 1. april 2026 og alle tre utredninger er lagt 

ut på høring med felles frist for innspill den 15. juni. 

 

Forslag til vedtak: 

Interessepolitisk utvalg i Osloregionen IPR gir høringssvar i samsvar med forslag 

til uttalelse.  

 

   

Sak 20/26 Orientering: politisk oppfølging av Rikstunnelen 
Vedlegg Saksfremlegg: Orientering om politisk oppfølging av Rikstunnelen 

   

 I denne saken gis en oppsummering av Osloregionen Toppforum den 28. mai 

om ny Rikstunnel, samt status for interessepolitisk arbeid og videre planlagte 

aktiviteter knyttet til revidert nasjonalbudsjett 2026 og statsbudsjettet 2027.  

 

Forslag til vedtak: 

Saken tas til orientering 

Sak 21/26 Eventuelt 
 

 

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-20-26-Orientering-Politisk-oppfolging-av-Rikstunnelen.pdf

